



序号	CODE	DESCRIPTION	DESCRIPTION	QTY.	MARK
1	2EP2103101	gasoline engine	168-1E moteur essence	1	V1/3000转
2	3A2005007	Muffler washer	rondelle du silencieux	1	
3	3C2127203	muffler	1	1	
	3C2127302				
4	3S35081	washer Φ8	rondelle Φ8	2	
5	3S31082	spring washer Φ8	rondelle a ressort Φ8	2	
6	3S12081	Nut M8	ecrou M8	2	
7	3S22080201	flange bolt M8*20	boulon de bride M8*20	2	
9		alternator assem 190*90	alternateur assemblage 190*80	1	
10	3C3101A	shock absorber	amortisseur de chocs	4	
11	3S12081	Nut M8	ecrou M8	8	
12	3S31082	spring washer Φ8	rondelle a ressort Φ8	2	
13	3S35081	washer Φ8	rondelle Φ8	2	
14	3JGG27L			1	
15	3S27060122	screw M6*12	vis M6*12	4	
16	3MGG33				
17	3S22060121	flange bolt M6*12	boulon de bride M6*12	1	
18	3S35061	gasket	rondelle	2	
19	3S12061	Nut M6	ecrou M6	1	
20	3C5230001	Grounding wire	fil de liaison a la terre	1	
21	3C23003	Muffler hood	silencieux couverture	1	
22	3S22080251	flange bolt M8*25	rondelle laine M6* Φ8	4	
23	3S22060121	flange bolt M6*12	boulon de bride M6*12	7	
24	3C23005	Muffler hood	silencieux couverture	1	
25	3S12061	Nut M6	ecrou M6	7	
26	3S22080121	flange bolt M8*12	boulon de bride M8*12	2	
27	3S39083	Gasket M8	rondelle M8	2	
28	3S12081	Nut M8	ecrou M8	2	
29	含进机架里	Fuel stator	reservoir d'essence renfort	2	
30	3S3606118	Plain washer M6* Φ8	rondelle laine M6* Φ8	4	
31	3S22060121	flange bolt M6*12	boulon de bride M6*12	2	
32	3C11150	Fuel tank 15L	reservoir d'essence 15L	1	
33	3C13006	Fuel tank cock assem	robinet du reservoir d'essence	1	
34	3B0111013	Clamp	bride	2	
35	3B0111014	Fuel pipe	tuyau d'essence	1	
36	3C13003	Fuel tank cap assem	couvercle du reservoir d'essence assemblage	1	
37	3C13010	Strainer	coupelle de filtre	1	
38	3C13001	Fuel marker	indicateur du niveau d'essence	1	
39	3S27050122	Screw M5*12	vis M5*12	2	
40	3S22060251	Flange bolt M6*25	boulon de bride M6*25	4	
41	3S3606118	Plain washer M6*Φ18	rondelle laine M6* Φ18	4	
42	含在3C13008	BushΦ6	BushΦ6	4	
43	3C13008	Shock absorberΦ8	rondelle d'amortisseur de chocs Φ8	4	
44	3S12061	Nut M6	ecrou M6	4	